
UFFICIO LEGALE - CONTROLLO ATTI - ACCESSO - RISERVATEZZA - UPD PER I COMUNI E ALTRI 
ENTI

Responsabile : GIUDICE UGO

 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 957 del 05/08/2025

Oggetto: INTEGRAZIONE DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 840 DEL 07/07/2025, RELATIVA 

A "CONTRATTI DERIVATI (SWAP). - CONFERIMENTO D'INCARICO LEGALE PER RECUPERO SOMME. 

INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA." INSERIMENTO DEL CIG N. B69FC19F26.

IL DIRIGENTE 

VISTI:

 l’art. 107 del D.Lgs 267/2000; 

l’art. 41 dello Statuto della Provincia, approvato dall’Assemblea dei Sindaci con atto n. 1 del 9 
gennaio 2015, in seguito modificato con atto dell’Assemblea stessa n. 1 del 07/03/2019; 

il Regolamento per l’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi;

DATO ATTO che per il sottoscritto non sussistono le condizioni di conflitto di interesse ex art. 

6- bis della Legge n. 241/1990, come introdotto dalla Legge n. 190/2012; 

RICHIAMATA:

la propria determinazione dirigenziale n. 840 del 07/07/2025 “ CONTRATTI DERIVATI (SWAP). 

- CONFERIMENTO D'INCARICO LEGALE PER RECUPERO SOMME. INTEGRAZIONE IMPEGNO DI 

SPESA”;

Determina n. 957 del 05/08/2025 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



APPURATO:

che la determinazione de qua, pur essendo completa in ogni sua parte, non riporta, per pura 

dimenticanza in sede di redazione, il Codice Identificativo Gara (CIG), elemento necessario ai 

fini della tracciabilità dei flussi finanziari come previsto dalla normativa vigente;

CONSIDERATO:

che  si  rende  pertanto  necessario  integrare  la  determinazione dirigenziale  citata,  al  fine  di 

sanare l'omissione formale e garantire la piena conformità normativa;

che Il Codice Identificativo Gara (CIG) per la procedura in oggetto è stato acquisito a tempo 

debito sulla piattaforma dedicata ed è il seguente: B69FC19F26

DETERMINA

di integrare la determinazione dirigenziale n. 840 del 07/07/2025 con l'inserimento del Codice 

Identificativo Gara (CIG);

di dare atto che il CIG relativo alla fase giudiziale è il seguente: B69FC19F26;

di dare inoltre atto che il provvedimento di che trattasi non modifica gli altri contenuti e gli 

effetti giuridici ed economici della determinazione originaria, che rimangono pienamente validi 

ed efficaci;

di  comunicare,  ai  sensi  dell’art.  191  del  D.Lgs.  267/2000,  agli  Avvocati  Luca  Zamagni  e 

Giovanni  Cedrini  dello  Studio  Associato  Cedrini  &  Zamagni  di  Rimini,  la  presente 

determinazione al fine degli adempimenti conseguenti;

che  la  presente  determinazione  sarà  pubblicata  nella  sezione  dedicata  di  Amministrazione 

Trasparente ai sensi del D.Lgs n.33/2013.

Sottoscritta dal Responsabile
(GIUDICE UGO)
con firma digitale

Determina n. 957 del 05/08/2025 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



VISTO di REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

UFFICIO LEGALE - CONTROLLO ATTI - ACCESSO - RISERVATEZZA - UPD PER I COMUNI E 
ALTRI ENTI 

Determinazione Dirigenziale n. 957 / 2025 

Proposta n. 2608/2025

Oggetto:    INTEGRAZIONE DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 840 DEL 07/07/2025, 
RELATIVA A "CONTRATTI DERIVATI (SWAP). - CONFERIMENTO D'INCARICO 
LEGALE PER RECUPERO SOMME. INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA." 
INSERIMENTO DEL CIG N. B69FC19F26. 

si appone visto FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
( comma 7 art. 183 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali - D.lgs 267/2000) 

in relazione ai seguenti impegni di spesa :

Parma, lì 05/08/2025 Sottoscritto dal Responsabile del 
Servizio Finanziario

MENOZZI IURI
con firma digitale

copia informatica per consultazione


